Quorum quidem crimen gravissimum est quoniam Judorum, qui si egrovissent, unquam Dominum gloriam crucifixissent. Christiani autem plerique & se nos Christum profiterunt, & sicut factis negantes, quodammodo violentas ei manus videntur inferre. Unde S. Aug. Epist. in Psl. 74. art: Videatur conseruare, quod Verbi est, & carne exequente, quod carnis est. Unum horum crucifixum miraculat; aliud crucifixum in iuriis; inquit S. Leo in Epist. ad Flavianum.) Pslus igitur Christus secundum carnem, id est, secundum humanam naturam, non quod anima fieret a doloribus liberata; sed immunita fuit a cruciariis, & doloribus secundum divinitatem, quae doloris, & mutationis incapax est. Ea, que non carnis sua propria fuit necessaria faciens, passus dicitur, quod secundum carnem accidit: Quoniam patiens est expersus, quod Verbi est, & carne exequente, quod carnis est. Secundum carnem accidit: Quoniam carnis natura, divina, & humanæ proprietates servata sunt. Agit enim uraque forma cum alterius communione, quod propter est: Verbo fecerunt operantur, quod Verbi est, & carne exequente, quod carnis est. Unum horum crucifixum miraculat; aliud crucifixum in iuriis; inquit S. Leo in Epist. ad Flavianum.) Pslus igitur Christus secundum carnem, id est, secundum humanam naturam, non quod anima fieret a doloribus liberata; sed immunita fuit a cruciariis, & doloribus secundum divinitatem, quae doloris, & mutationis incapax est. Ea, que non carnis sua propria fuit necessaria faciens, passus dicitur, quod secundum carnem accidit: Quoniam patiens est expersus, quod Verbi est, & carne exequente, quod carnis est. Secundum carnem accidit: Quoniam carnis natura, divina, & humanæ proprietates servata sunt. Agit enim uraque forma cum alterius communione, quod propter est: Verbo fecerunt operantur, quod Verbi est, & carne exequente, quod carnis est. Unum horum crucifixum miraculat; aliud crucifixum in iuriis; inquit S. Leo in Epist. ad Flavianum.) Pslus igitur Christus secundum carnem, id est, secundum humanam naturam, non quod anima fieret a doloribus liberata; sed immunita fuit a cruciariis, & doloribus secundum divinitatem, quae doloris, & mutationis incapax est. Ea, que non carnis sua propria fuit necessaria faciens, passus dicitur, quod secundum carnem accidit: Quoniam patiens est expersus, quod Verbi est, & carne exequente, quod carnis est. Secundum carnem accidit: Quoniam carnis natura, divina, & humanæ proprietates servata sunt. Agit enim uraque forma cum alterius communione, quod propter est: Verbo fecerunt operantur, quod Verbi est, & carne exequente, quod carnis est. Unum horum crucifixum miraculat; aliud crucifixum in iuriis; inquit S. Leo in Epist. ad Flavianum.) Pslus igitur Christus secundum carnem, id est, secundum humanam naturam, non quod anima fieret a doloribus liberata; sed immunita fuit a cruciariis, & doloribus secundum divinitatem, quae doloris, & mutationis incapax est. Ea, que non carnis sua propria fuit necessaria faciens, passus dicitur, quod secundum carnem accidit: Quoniam patiens est expersus, quod Verbi est, & carne exequente, quod carnis est. Secundum carnem accidit: Quoniam carnis natura, divina, & humanæ proprietates servata sunt. Agit enim uraque forma cum alterius communione, quod propter est: Verbo fecerunt operantur, quod Verbi est, & carne exequente, quod carnis est. Unum horum crucifixum miraculat; aliud crucifixum in iuriis; inquit S. Leo in Epist. ad Flavianum.) Pslus igitur Christus secundum carnem, id est, secundum humanam naturam, non quod anima fieret a doloribus liberata; sed immunita fuit a cruciariis, & doloribus secundum divinitatem, quae doloris, & mutationis incapax est. Ea, que non carnis sua propria fuit necessaria faciens, passus dicitur, quod secundum carnem accidit: Quoniam patiens est expersus, quod Verbi est, & carne exequente, quod carnis est. Secundum carnem accidit: Quoniam carnis natura, divina, & humanæ proprietates servata sunt. Agit enim uraque forma cum alterius communione, quod propter est: Verbo fecerunt operantur, quod Verbi est, & carne exequente, quod carnis est. Unum horum crucifixum miraculat; aliud crucifixum in iuriis; inquit S. Leo in Epist. ad Flavianum.) Pslus igitur Christus secundum carnem, id est, secundum humanam naturam, non quod anima fieret a doloribus liberata; sed immunita fuit a cruciariis, & doloribus secundum divinitatem, quae doloris, & mutationis incapax est. Ea, que non carnis sua propria fuit necessaria faciens, passus dicitur, quod secundum carnem accidit: Quoniam patiens est expersus, quod Verbi est, & carne exequente, quod carnis est. Secundum carnem accidit: Quoniam carnis natura, divina, & humanæ proprietates servata sunt. Agit enim uraque forma cum alterius communione, quod propter est: Verbo fecerunt operantur, quod Verbi est, & carne exequente, quod carnis est. Unum horum crucifixum miraculat; aliud crucifixum in iuriis; inquit S. Leo in Epist. ad Flavianum.) Pslus igitur Christus secundum carnem, id est, secundum humanam naturam, non quod anima fieret a doloribus liberata; sed immunita fuit a cruciariis, & doloribus secundum divinitatem, quae doloris, & mutationis incapax est. Ea, que non carnis sua propria fuit necessaria faciens, passus dicitur, quod secundum carnem accidit: Quoniam patiens est expersus, quod Verbi est, & carne exequente, quod carnis est. Secundum carnem accidit: Quoniam carnis natura, divina, & humanæ proprietates servata sunt. Agit enim uraque forma cum alterius communione, quod propter est: Verbo fecerunt operantur, quod Verbi est, & carne exequente, quod carnis est. Unum horum crucifixum miraculat; aliud crucifixum in iuriis; inquit S. Leo in Epist. ad Flavianum.) Pslus igitur Christus secundum carnem, id est, secundum humanam naturam, non quod anima fieret a doloribus liberata; sed immunita fuit a cruciariis, & doloribus secundum divinitatem, quae doloris, & mutationis incapax est. Ea, que non carnis sua propria fuit necessaria faciens, passus dicitur, quod secundum carnem accidit: Quoniam patiens est expersus, quod Verbi est, & carne exequente, quod carnis est. Secundum carnem accidit: Quoniam carnis natura, divina, & humanæ proprietates servata sunt. Agit enim uraque forma cum alterius communione, quod propter est: Verbo fecerunt operantur, quod Verbi est, & carne exequente, quod carnis est. Unum horum crucifixum miraculat; aliud crucifixum in iuriis; inquit S. Leo in Epist. ad Flavianum.) Pslus igitur Christus secundum carnem, id est, secundum humanam naturam, non quod anima fieret a doloribus liberata; sed immunita fuit a cruciariis, & doloribus secundum divinitatem, quae doloris, & mutationis incapax est. Ea, que non carnis sua propria fuit necessaria faciens, passus dicitur, quod secundum carnem accidit: Quoniam patiens est expersus, quod Verbi est, & carne exequente, quod carnis est. Secundum carnem accidit: Quoniam carnis natura, divina, & humanæ proprietates servata sunt. Agit enim uraque forma cum alterius communione, quod propter est: Verbo fecerunt operantur, quod Verbi est, & carne exequente, quod carnis est. Unum horum crucifixum miraculat; aliud crucifixum in iuriis; inquit S. Leo in Epist. ad Flavianum.) Pslus igitur Christus secundum carnem, id est, secundum humanam naturam, non quod anima fieret a doloribus liberata; sed immunita fuit a cruciariis, & doloribus secundum divinitatem, quae doloris, & mutationis incapax est. Ea, que non carnis sua propria fuit necessaria faciens, passus dicitur, quod secundum carnem accidit: Quoniam patiens est expersus, quod Verbi est, & carne exequente, quod carnis est. Secundum carnem accidit: Quoniam carnis natura, divina, & humanæ proprietates servata sunt. Agit enim uraque forma cum alterius communione, quod propter est: Verbo fecerunt operantur, quod Verbi est, & carne exequente, quod carnis est. Unum horum crucifixum miraculat; aliud crucifixum in iuriis; inquit S. Leo in Epist. ad Flavianum.) Pslus igitur Christus secundum carnem, id est, secundum humanam naturam, non quod anima fieret a doloribus liberata; sed immunita fuit a cruciariis, & doloribus secundum divinitatem, quae doloris, & mutationis incapax est. Ea, que non carnis sua propria fuit necessaria faciens, passus dicitur, quod secundum carnem accidit: Quoniam patiens est expersus, quod Verbi est, & carne exequente, quod carnis est. Secundum carnem accidit: Quoniam carnis natura, divina, & humanæ proprietates servata sunt. Agit enim uraque forma cum alterius communione, quod propter est: Verbo fecerunt operantur, quod Verbi est, & carne exequente, quod carnis est. Unum horum crucifixum miraculat; aliud crucifixum in iuriis; inquit S. Leo in Epist. ad Flavianum.) Pslus igitur Christus secundum carnem, id est, secundum humanam naturam, non quod anima fieret a doloribus liberata; sed immunita fuit a cruciariis, & doloribus secundum divinitatem, quae doloris, & mutationis incapax est. Ea, que non carnis sua propria fuit necessaria faciens, passus dicitur, quod secundum carnem accidit: Quoniam patiens est expersus, quod Verbi est, & carne exequente, quod carnis est. Secundum carnem accidit: Quoniam carnis natura, divina, & humanæ proprietates servata sunt. Agit enim uraque forma cum alterius communione, quod propter est: Verbo fecerunt operantur, quod Verbi est, & carne exequente, quod carnis est. Unum horum crucifixum miraculat; aliud crucifixum in iuriis; inquit S. Leo in Epist. ad Flavianum.) Pslus igitur Christus secundum carnem, id est, secundum humanam naturam, non quod anima fieret a doloribus liberata; sed immunita fuit a cruciariis, & doloribus secundum divinitatem, quae doloris, & mutationis incapax est. Ea, que non carnis sua propria fuit necessaria faciens, passus dicitur, quod secundum carnem accidit: Quoniam patiens est expersus, quod Verbi est, & carne exequente, quod carnis est. Secundum carnem accidit: Quoniam carnis natura, divina, & humanæ proprietates servata sunt. Agit enim uraque forma cum alterius communione, quod propter est: Verbo fecerunt operantur, quod Verbi est, & carne exequente, quod carnis est. Unum horum crucifixum miraculat; aliud crucifixum in iuriis; inquit S. Leo in Epist. ad Flavianum.) Pslus igitur Christus secundum carnem, id est, secundum humanam naturam, non quod anima fieret a doloribus liberata; sed immunita fuit a cruciariis, & doloribus secundum divinitatem, quae doloris, & mutationis incapax est. Ea, que non carnis sua propria fuit necessaria faciens, passus dicitur, quod secundum carnem accidit: Quoniam patiens est expersus, quod Verbi est, & carne exequente, quod carnis est. Secundum carnem accidit: Quoniam carnis natura, divina, & humanæ proprietates servata sunt. Agit enim uraque forma cum alterius communione, quod propter est: Verbo fecerunt operantur, quod Verbi est, & carne exequente, quod carnis est. Unum horum crucifixum miraculat; aliud crucifixum in iuriis; inquit S. Leo in Epist. ad Flavianum.) Pslus igitur Christus secundum carnem, id est, secundum humanam naturam, non quod anima fieret a doloribus liberata; sed immunita fuit a cruciariis, & doloribus secundum divinitatem, quae doloris, & mutationis incapax est. Ea, que non carnis sua propria fuit necessaria faciens, passus dicitur, quod secundum carnem accidit: Quoniam patiens est expersus, quod Verbi est, & carne exequente, quod carnis est. Secundum carnem accidit: Quoniam carnis natura, divina, & humanæ proprietates servata sunt. Agit enim uraque forma cum alterius communione, quod propter est: Verbo fecerunt operantur, quod Verbi est, & carne exequente, quod carnis est. Unum horum crucifixum miraculat; aliud crucifixum in iuriis; inquit S. Leo in Epist. ad Flavianum.) Pslus igitur Christus secundum carnem, id est, secundum humanam naturam, non quod anima fieret a doloribus liberata; sed immunita fuit a cruciariis, & doloribus secundum divinitatem, quae doloris, & mutationis incapax est. Ea, que non carnis sua propria fuit necessaria faciens, passus dicitur, quod secundum carnem accidit: Quoniam patiens est expersus, quod Verbi est, & carne exequente, quod carnis est. Secundum carnem accidit: Quoniam carnis natura, divina, & humanæ proprietates servata sunt. Agit enim uraque forma cum alterius communione, quod propter est: Verbo fecerunt operantur, quod Verbi est, & carne exequente, quod carnis est. Unum horum crucifixum miraculat; aliud crucifixum in iuriis; inquit S. Leo in Epist. ad Flavianum.) Pslus igitur Christus secundum carnem, id est, secundum humanam naturam, non quod anima fieret a doloribus liberata; sed immunita fuit a cruciariis, & doloribus secundum divinitatem, quae doloris, & mutationis incapax est. Ea, que non carnis sua propria fuit necessaria faciens, passus dicitur, quod secundum carnem accidit: Quoniam patiens est expersus, quod Verbi est, & carne exequente, quod carnis est. Secundum carnem accidit: Quoniam carnis natura, divina, & humanæ proprietates servata sunt. Agit enim uraque forma cum alterius communione, quod propter est: Verbo fecerunt operantur, quod Verbi est, & carne exequente, quod carnis est. Unum horum crucifixum miraculat; aliud crucifixum in iuriis; inquit S. Leo in Epist. ad Flavianum.) Pslus igitur Christus secundum carnem, id est, secundum humanam naturam, non quod anima fieret a doloribus liberata; sed immunita fuit a cruciariis, & doloribus secundum divinitatem, quae doloris, & mutationis incapax est. Ea, que non carnis sua propria fuit necessaria faciens, passus dicitur, quod secundum carnem accidit: Quoniam patiens est expersus, quod Verbi est, & carne exequente, quod carnis est. Secundum carnem accidit: Quoniam carnis natura, divina, & humanæ proprietates servata sunt. Agit enim uraque forma cum alterius communione, quod propter est: Verbo fecerunt operantur, quod Verbi est, & carne exequente, quod carnis est. Unum horum crucifixum miraculat; aliud crucifixum in iuriis; inquit S. Leo in Epist. ad Flavianum.) Pslus igitur Christus secundum carnem, id est, secundum humanam naturam, non quod anima fieret a doloribus liberata; sed immunita fuit a cruciariis, & doloribus secundum divinitatem, quae doloris, & mutationis incapax est. Ea, que non carnis sua propria fuit necessaria faciens, passus dicitur, quod secundum carnem accidit: Quoniam patiens est expersus, quod Verbi est, & carne exequente, quod carnis est. Secundum carnem accidit: Quoniam carnis natura, divina, & humanæ proprietates servata sunt. Agit enim uraque forma cum alterius communione, quod propter est: Verbo fecerunt operantur, quod Verbi est, & carne exequente, quod carnis est. Unum horum crucifixum miraculat; aliud crucifixum in iuriis; inquit S. Leo in Epist. ad Flavianum.) Pslus igitur Christus secundum carnem, id est, secundum humanam naturam, non quod anima fieret a doloribus liberata; sed immunita fuit a cruciariis, & doloribus secundum divinitatem, quae doloris, & mutationis incapax est. Ea, que non carnis sua propria fuit necessaria faciens, passus dicitur, quod secundum carnem accidit: Quoniam patiens est expersus, quod Verbi est, & carne exequente, quod carnis est. Secundum carnem accidit: Quoniam carnis natura, divina, & humanæ proprietates servata sunt. Agit enim uraque forma cum alterius communione, quod propter est: Verbo fecerunt operantur, quod Verbi est, & carne exequente, quod carnis est. Unum horum crucifixum miraculat; aliud crucifixum in iuriis; inquit S. Leo in Epist. ad Flavianum.) Pslus igitur Christus secundum carnem, id est, secundum humanam naturam, non quod anima fieret a doloribus liberata; sed immunita fuit a cruciariis, & doloribus secundum divinitatem, quae doloris, & mutationis incapax est. Ea, que non carnis sua propria fuit necessaria faciens, passus dicitur, quod secundum carnem accidit: Quoniam patiens est expersus, quod Verbi est, & carne exequente, quod carnis est. Secundum carnem accidit: Quoniam carnis natura, divina, & humanæ proprietates servata sunt. Agit enim uraque forma cum alterius communione, quod propter est: Verbo fecerunt operantur, quod Verbi est, & carne exequente, quod carnis est. Unum horum crucifixum miraculat; aliud crucifixum in iuriis; inquit S. Leo in Epist. ad Flavianum.) Pslus igitur Christus secundum carnem, id est, secundum humanam naturam, non quod anima fieret a doloribus liberata; sed immunita fuit a cruciariis, & doloribus secundum divinitatem, quae doloris, & mutationis incapax est. Ea, que non carnis sua propria fuit necessaria faciens, passus dicitur, quod secundum carnem accidit: Quoniam patiens est expersus, quod Verbi est, & carne exequente, quod carnis est. Secundum carnem accidit: Quoniam carnis natura, divina, & humanæ proprietates servata sunt. Agit enim uraque forma cum alterius communione, quod propter est: Verbo fecerunt operantur, quod Verbi est, & carne exequente, quod carnis est. Unum horum crucifixum miraculat; aliud crucifixum in iuriis; inquit S. Leo in Epist. ad Flavianum.) Pslus igitur Christus secundum carnem, id est, secundum humanam naturam, non quod anima fieret a doloribus liberata; sed immunita fuit a cruciariis, & doloribus secundum divinitatem, quae doloris, & mutationis incapax est. Ea, que non carnis sua propria fuit necessaria faciens, passus dicitur, quod secundum carnem accidit: Quoniam patiens est expersus, quod Verbi est, & carne exequente, quod carnis est. Secundum carnem accidit: Quoniam carnis natura, divina, & humanæ proprietates servata sunt. Agit enim uraque forma cum alterius communione, quod propter est: Verbo fecerunt operantur, quod Verbi est, & carne exequente, quod carnis est. Unum horum crucifixum miraculat; aliud crucifixum in iuriis; inquit S. Leo in Epist. ad Flavianum.) Pslus igitur Christus secundum carnem, id est, secundum humanam naturam, non quod anima fieret a doloribus liberata; sed immunita fuit a cruciariis, & doloribus secundum divinitatem, quae doloris, & mutationis incapax est. Ea, que non carnis sua propria fuit necessaria faciens, passus dicitur, quod secundum carnem accidit: Quoniam patiens est expersus, quod Verbi est